
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κηφισιά, 07/10/2022 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ Αριθ. πρωτ. ΔΣ 360 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Θέμα: Παράταση του χρόνου υποβολής προσφορών-κατάθεσης δειγμάτων και 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για τον υπ' αριθμ. 23/2022 Δημόσιο 
Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, για την ανάδειξη αναδόχου για την 
«προμήθεια υλικών αναισθησίας και ανάνηψης» CPV 33170000-2, για τις 
ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ, για χρονικό διάστημα ενός (1) 
έτους, συνολικού προϋπολογισμού 265.002,88€ με Φ.Π.Α. (με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο 
βάσει τιμής 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΗ 
Έχοντας υπόψη: 

1. To Ν. 4412/2016, 
2. Το υπ. αριθ.: 13026/04-10-2022 αίτημα του Τμήματος Προμηθειών, 
3. Την από 03/10/2022 ηλεκτρονική επιστολή μέσω ΕΣΗΔΗΣ κατά την οποία το 
παραγωγικό σύστημα θα τεθεί εκτός λειτουργίας την Παρασκευή 14/10/2022 και ώρα 
18:05 και θα τεθεί εκ νέου σε παραγωγική λειτουργία την Πέμπτη 20/10/2022 και ώρα 
08:00 
4. Το γεγονός ότι έχει ορισθεί ημερομηνία λήξης προσφορών η 19/10/2022 και ώρα 
11:00 και ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης του διαγωνισμού η 25/10/2022 και 
ώρα 11:00 

Αποφασίζουμε 

1. Την Παράταση του χρόνου υποβολής προσφορών-κατάθεσης δειγμάτων και 
ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών για τον υπ' αριθμ. 23/2022 Δημόσιο Ανοικτό 
Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ:170743, για την ανάδειξη 
αναδόχου για την «προμήθεια υλικών αναισθησίας και ανάνηψης», CPV: 33170000-2, 
για τις ανάγκες του Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ ως εξής: 

• Ημερομηνία λήξης ηλεκτρονικής υποβολής προσφορών- κατάθεσης δειγμάτων : 
02/11/2022, Τετάρτη, ώρα 11:00 

• Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: 08/11/2022, Τρίτη, ώρα 11:00 

2. Της παρούσας απόφασης να λάβει γνώση το ΔΣ. 

 

Πίνακας παραληπτών: 
Δντρια Διοικητικού-Οικονομικού 
Υποδντής Οικονομικού 
Προϊστάμενος Τμήματος Προμηθειών 

 

Ο Διοικητής 

 

Ιωάννης Ηλιόπουλος 

ΑΔΑ: 6ΜΣΡ46906Π-ΩΩΡ


		2022-10-07T11:47:05+0300
	MARIA MAKRI


		2022-10-07T12:32:47+0300
	Athens




